


ROTINGER stabdžių diskai
MŪSŲ INOVACIJOS  
STABDYMO SISTEMOSE

STABDŽIŲ DISKŲ PANAUDOJIMAS: 
PORSCHE CAYENNE Turbo S 4.5

Įpjovos - tai vienas iš svarbiausių 
elementų, kurios padeda nuvalyti 
stabdžių trinkelių paviršių, ant jo 
susidariusias nuosėdas, vandenį, 
purvą. Taip pat įpjovos tarnauja, 
kaip indikatorius, parodantis disko 
susidėvėjimą.

Įgręžimai, tai specialiai 
suprojektuotos angos, 
skirtos greitesniam dujų 
pašalinimui stabdant bei 
veiksmingesniam stabdžių 
diskų vėsinimui.

HP (High Performance) - 
tai speciali medžiagų 
GG15HC (high carbon) su 
prisotintu anglies kiekiu ketuje 
sudėtis, kuri padidina stabdžių 
disko atsparumą šiluminėms 
deformacijoms.

Aušinimo plokštelės yra pagrindinis bet kurio 
vėdinamojo stabdžių disko elementas. Tikslus 

liejimo procesas ir antikorozinės dangos 
užtikrina saugumą, veiksmingą vėsinimą, 

patogų naudojimą ir nuvažiuotą atstumą net iki 
150 000 kilometrų.

GL (Graphite Line)  
tai inovacinė antikorozinė danga 

atlikta galvanizavimo proceso 
metu naudojant specialų 

tepalo impregnatą. Taikoma 
technologija apsaugo visus 

stabdžių disko paviršius 
(išorinius ir vidinius) ir 

prailgina jos naudojimo laiką 
(iki 168 valandų druskos 

tirpale - bandymas pagal 
ASTM B-117 standartą). 

Neabejotinu dangos 
privalumu yra taip pat 

patraukli ir originali 
išvaizda.

Balansavimas yra  
vienas iš prioritetų Rotinger 

stabdžių diskams, kuris užtikrina 
papildomą garantiją disko 

funkcionavimui, net ir prie labai 
didelių greičių.


